
1 

 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 2 статьи 30 Устава Суксунского 

городского округа Пермского края, статьей 9 Решения Думы Суксунского 

городского округа от 17.12.2020 № 168 «О бюджете Суксунского городского 

округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях 

установления порядка формирования фонда оплаты труда выборного 

должностного лица, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о денежном содержании выборного денежного лица 

Суксунского городского округа Пермского края, осуществляющие свои 

полномочия на постоянном основе, утвержденное решением Думы Суксунского 

городского округа от 23.01.2020 № 91 «Об утверждении Положения о денежном 

содержании выборного денежного лица Суксунского городского округа 

Пермского края» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Размер должностного оклада главы Суксунского городского округа 

Пермского края составляет 26008.». 

2. Настоящее Решение применяется к правоотношениям, возникшим с 

01.10.2021. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету (председатель В.А. 

Гомзяков). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
30.09.2021  № 239 

 

┌                                                                              ┐ 
О внесении изменений в Положение  
о денежном содержании выборного 
должностного лица Суксунского го-
родского округа Пермского края, 
осуществляющие свои полномочия 
на постоянной основе, утвержденное 
решением Думы Суксунского город-
ского округа от 23.01.2020 № 91 

 


